
Det n. 519 /2013   Class. 131 

 

 
 
 

COMUNE DI CESENA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 519/2013 

 
 
 
 

SETTORE SERVIZI SOCIALI 
 
UFFICIO CASA, IGIENE E SANITA’ 
 

Proponente: BALDINI MANUELA 
 
 
 
 
OGGETTO: ESONERI DAL PAGAMENTO CANONE ERP.   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Det n. 519 /2013   Class. 131 

 

 

 

LA  RESPONSABILE  DI  SERVIZIO P.O. 
 

 

RICHIAMATO il vigente "Regolamento per la realizzazione di interventi e prestazioni di 

servizi in campo sociale" approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 88 del 26 

maggio 2003; 

 

RICHIAMATA  la Deliberazione  di Giunta Comunale n. 266 del 29 luglio 2003 avente 

per oggetto: "Canoni di locazione di alloggi e.r.p. ai sensi della deliberazione regionale 

30/7/2002 n.395 e s.m." nella quale è stabilita in capo al Comune la possibilità di esentare gli 

assegnatari particolarmente disagiati dal pagamento di tutto o parte del canone di locazione, 

per il periodo limitato al superamento della fase di estrema difficoltà; 

 

VISTE le relazioni degli Assistenti Sociali responsabili del caso, depositate agli atti 

d’ufficio, convalidate dalle Responsabili di Servizio delle Aree di riferimento; 

 

DATO ATTO che le valutazioni relative agli interventi richiesti sono state effettuate 

sulla base di quanto stabilito nel vigente Regolamento per la realizzazione di interventi e 

prestazioni di servizi in campo sociale, sopra richiamato; 

 

 DATO ATTO che ai sensi del D.lvo 267/2000, il presente provvedimento, non 

comportando impegno di spesa o diminuzione d’entrata, non necessita dell’assunzione del 

parere di regolarità contabile del Responsabile di Ragioneria. 

 

 

DETERMINA  

 

1.   DI INTERVENIRE   nei confronti dei sottoelencati  assegnatari di alloggi di e.r.p., con 

le modalità per ciascuno indicate: 

 

- utente Acer n. 8687,  concedendo, in deroga al regolamento per la realizzazione di 

interventi e prestazioni di servizi in campo sociale, in premessa richiamato, l’esonero dal 

pagamento del canone di locazione da APRILE a GIUGNO 2013; 

 

- utente Acer n.8553, concedendo, in deroga al regolamento per la realizzazione di 

interventi e prestazioni di servizi in campo sociale, in premessa richiamato,  l’esonero 

dal pagamento del canone di locazione da APRILE a GIUGNO 2013; 

 

- utente Acer n. 12443,   concedendo l’esonero dal pagamento del canone di locazione 

da APRILE a SETTEMBRE 2013; 

 

- utente Acer n. 11523,   concedendo l’esonero dal pagamento del canone di locazione 

da APRILE a SETTEMBRE 2013; 

 

- utente Acer n. 10610,   concedendo  l’esonero dal pagamento del canone di locazione 

da MAGGIO a DICEMBRE 2013; 



Det n. 519 /2013   Class. 131 

 

 

- utente Acer n. 12450,   concedendo l’esonero dal pagamento del canone di locazione 

da MAGGIO a SETTEMBRE 2013; 

 

- utente Acer n. 12444,   concedendo l’esonero dal pagamento del canone di locazione 

da MAGGIO a DICEMBRE 2013. 

 

 

 

MB/ct 

 

 
 



Det n. 519 /2013   Class. 131 

 

DETERMINAZIONE N. 519/2013 
 

 
 

SETTORE PROPONENTE 
 

Sottoscritta ai sensi dell’art.99, comma 1, del Regolamento degli uffici e dei servizi, 

approvato con deliberazione della Giunta Comunale n.81 del 16/02/1999 e successive 

modifiche ed integrazioni. 

 
 

(ai sensi art. 100, 2° comma, del Regolamento degli uffici e dei servizi, approvato con 
deliberazione della Giunta Comunale n.81 del 16/02/1999 e successive modifiche ed 
integrazioni)  
 
 
 


